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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62602209S

2. Emri i subjektit Flamur Asllani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim produktesh te 
pasticerise,embelsirave,brumrave,xhelaterise(akullore). 
Tregtim dhe sherbimi i tyre prane selise ose ne ambjente te 
marra me qira per bar-pasticeri. Import-Export tregeti artikuj 
te ndryshem ushqimore, mallrave te akcizes dhe 
nenprodukteve te tyre , industrial dhe materialeve te lendeve 
te ndertimit te karburanteve dhe hidrokarbureve, 
Supermarket, Minimarket amballazh plastike dhe alumini, 
kuti kartoni dhe disqe kartoni etj. Gjithashtu ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, mund te kryeje dhe realizoje cdo 
aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte pasoje e/apo e 
lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te arritur qellimin 
e mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre cdo aktivitet dhe 
sherbim qofte tregtar, financiar, per dhenie e marrje me qira 
e hipotekim, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i Shoqerise. 
Shoqeria mund te ndermarre cdo veprimtari qe eshte ne 
perputhje me objektin e veprimtarise se saj, i lidhur me te 
dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te marre 
pjese ne shoqeri, sipermarrje te perbashketa, partneritete dhe 
te gjitha format e bashkepunimit, brenda qellimit dhe 
objektivave te saj. Shoqeria duhet te zbatoje te gjitha ligjet 
dhe rregulloret perkatese. Ajo duhet t'i permbahet 
standarteve me te miraetike. Kongelator ruajtje produkte 
ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e kafes , brumerave 
dhe pasticerise Kurse profeksionale dhe didaktike per lendet 
e pasticerise dhe brumrave.Hapja, menaxhim dhe shfrytezim 
te çdo lloj dhe madhesie baresh, restorantesh, hoteleri 
turizem, fast food, diskotekash dhe lojra argetuese per 
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femije, qender sportive, qendra pushimi dhe 
kurative.Projektim-zbatim-ndertim dhe ngritje te objekteve 
te ndryshem ne fushen e ndertimit,konstruksioneve 
metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e 
ndertimit.Prodhime te ndryshme ne fushen e industrise, 
bujqesise dhe tregetimi me shumice dhe pakice i tyre brenda 
dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje 
(konfeksione me material porosities) kepuce e komponente 
te tyre dhe tregetimi I tyre brenda e jashte vendit.Import – 
Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e pare 
per veprimtarine fason. Tregtim te karburanteve, lendeve te 
ndryshme djegese dhe lubrifikante. Agjensi spedicionere , 
Agjensi detare, transporti mallrash dhe udhetaresh, ne 
transport tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit 
blerje biletash ,Agjensi komisionere, Agjensi punesimi, 
Agjensi immobiliare Ushtrim I transportit per llogari te vet 
apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, te 
luajtshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj 
( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si ne cdo 
aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben rritjes , 
zhvillimit te fuqizimit te shoqerise.Zhvillim te aktivitetit 
tregtare ne supermarkete, hotele, dyqane, bare, restorante, 
pasticeri, piceri, servise, oficina, lavazho, pabe, etj. Dhenie 
me qira te automjeteve, pajisjeve dhe makinerive te 
ndertimit. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine 
shtazore. Prodhim, shitje me shumice fruta-perime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, bulevardi 
"Aqif Pasha",  pallati 10/1, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, rruga 
Kadri Hoxha, zk.8526, pasuria nr.3/83. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, 
zk.8521, pasuria nr.7/29-N.4 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi Elbasanit, 
zk.8521, pallati nr.45/6, pasuria nr.4/179+N.3, kati 1. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi Elbasanit, 
zk.8521, pallati nr.45/6, pasuria nr.4/179-N1, kati 1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADEA
E-Mail: pasticeri.adea@outlook.com  
Telefon: 0692054250  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-532628-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929007-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dekalrim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ADEA")         

Lista e Dokumenteve:

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083239-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim brumrash.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim brumrash (Furre buke, produkte pasticerie, ...etj).")         

Lista e Dokumenteve:

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-715300-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise Hapja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim brumrash (Furre buke, produkte pasticerie, 
...etj).")          u be            ("Prodhim dhe tregtim brumrash (Furre buke, produkte 
pasticerie, ...etj). Bar-kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, bulevardi Aqif Pasha, zona kadastrale nr.8521, pasuria 
nr.4/179-N1, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, bulevardi Aqif Pasha, zona kadastrale nr.8521, pasuria 
nr.4/179-N1.;         "

Lista e Dokumenteve:

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818010-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035868-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pasticeri.adea@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim brumrash (Furre buke, produkte pasticerie, 
...etj). Bar-kafe.")          u be            ("Prodhim produktesh te 
pasticerise,embelsirave,brumrave,xhelaterise(akullore). Tregtim dhe sherbimi i tyre 
prane selise ose ne ambjente te marra me qira per bar-pasticeri. Import-Export 
tregeti artikuj te ndryshem ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve te tyre 
, industrial dhe materialeve te lendeve te ndertimit te karburanteve dhe 
hidrokarbureve, Supermarket, Minimarket amballazh plastike dhe alumini, kuti 
kartoni dhe disqe kartoni etj. Gjithashtu ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
mund te kryeje dhe realizoje cdo aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
pasoje e/apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te arritur qellimin e 
mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, 
financiar, per dhenie e marrje me qira e hipotekim, qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i Shoqerise. Shoqeria 
mund te ndermarre cdo veprimtari qe eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise 
se saj, i lidhur me te dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te marre pjese 
ne shoqeri, sipermarrje te perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e 
bashkepunimit, brenda qellimit dhe objektivave te saj. Shoqeria duhet te zbatoje te 
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo duhet t'i permbahet standarteve me te 
miraetike. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e 
kafes , brumerave dhe pasticerise Kurse profeksionale dhe didaktike per lendet e 
pasticerise dhe brumrave.Hapja, menaxhim dhe shfrytezim te çdo lloj dhe madhesie 
baresh, restorantesh, hoteleri turizem, fast food, diskotekash dhe lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi dhe kurative.Projektim-zbatim-ndertim dhe 
ngritje te objekteve te ndryshem ne fushen e ndertimit,konstruksioneve 
metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e ndertimit.Prodhime te 
ndryshme ne fushen e industrise, bujqesise dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
tyre brenda dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje (konfeksione 
me material porosities) kepuce e komponente te tyre dhe tregetimi I tyre brenda e 
jashte vendit.Import – Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e pare 
per veprimtarine fason. Tregtim te karburanteve, lendeve te ndryshme djegese dhe 
lubrifikante. Agjensi spedicionere , Agjensi detare, transporti mallrash dhe 
udhetaresh, ne transport tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit blerje 
biletash ,Agjensi komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi immobiliare Ushtrim I 
transportit per llogari te vet apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, 
te luajtshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit 
tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben 
rritjes , zhvillimit te fuqizimit te shoqerise.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne 
supermarkete, hotele, dyqane, bare, restorante, pasticeri, piceri, servise, oficina, 
lavazho, pabe, etj. Dhenie me qira te automjeteve, pajisjeve dhe makinerive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C657CBC-820C-459B-982C-385FE993E64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6DAC9F-3288-4FBC-97A3-D6016A2044E7
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ndertimit")         

Lista e Dokumenteve:

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168417-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174447-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 2(dy) adresave dytësore. Mbyllja e 2(adresave) 
dytësore. Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0686041138")          u be            ("0692054250")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, zk.8521, pallati nr.45/6, pasuria nr.4/179-N1, kati 1.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, zk.8521, pallati nr.45/6, pasuria nr.4/179+N.3, kati 1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, bulevardi Aqif Pasha, zona kadastrale nr.8521, pasuria 
nr.4/179-N1, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, bulevardi Aqif Pasha, zona kadastrale nr.8521, pasuria 
nr.4/179-N1.;         "

Lista e Dokumenteve:

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430185-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, lokali i hapur tek sheshi "Gensher" i miratuar me leje 
bashkie nr.4369.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192CE773-27A2-4B9C-8EBE-508EF36D3C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFD02A5-8BF1-428A-A7F0-595DDA17821C
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19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432618-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, sheshi "GENSHER", lokali me leje 4369.;         "

Lista e Dokumenteve:

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461266-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, lokali i hapur tek sheshi "Gensher" i miratuar me leje bashkie 
nr.4369.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, sheshi "GENSHER", lokali me leje 4369.;         "

Lista e Dokumenteve:

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480510-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Esat Bordi, godina "Pallati i sportit", kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484992-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri Hoxha, zk.8526, pasuria nr.3/83.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Esat Bordi, godina "Pallati i sportit", kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
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27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511843-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
FLAMURASLLANIBILANCI-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI FLAMUR ASLLANI.pdf

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523760-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Prodhim produktesh te 
pasticerise,embelsirave,brumrave,xhelaterise(akullore). Tregtim dhe sherbimi i tyre prane 
selise ose ne ambjente te marra me qira per bar-pasticeri. Import-Export tregeti artikuj te 
ndryshem ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve te tyre , industrial dhe 
materialeve te lendeve te ndertimit te karburanteve dhe hidrokarbureve, Supermarket, 
Minimarket amballazh plastike dhe alumini, kuti kartoni dhe disqe kartoni etj. Gjithashtu 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryeje dhe realizoje cdo aktivitet, qe 
lidhet direkt ose indirekt, qe eshte pasoje e/apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. 
Per te arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre cdo aktivitet dhe sherbim 
qofte tregtar, financiar, per dhenie e marrje me qira e hipotekim, qe mund te konsiderohet 
i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i Shoqerise. Shoqeria mund te 
ndermarre cdo veprimtari qe eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise se saj, i lidhur 
me te dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te marre pjese ne shoqeri, 
sipermarrje te perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, brenda 
qellimit dhe objektivave te saj. Shoqeria duhet te zbatoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
perkatese. Ajo duhet t'i permbahet standarteve me te miraetike. Kongelator ruajtje 
produkte ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e kafes , brumerave dhe pasticerise Kurse 
profeksionale dhe didaktike per lendet e pasticerise dhe brumrave.Hapja, menaxhim dhe 
shfrytezim te çdo lloj dhe madhesie baresh, restorantesh, hoteleri turizem, fast food, 
diskotekash dhe lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi dhe 
kurative.Projektim-zbatim-ndertim dhe ngritje te objekteve te ndryshem ne fushen e 
ndertimit,konstruksioneve metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e 
ndertimit.Prodhime te ndryshme ne fushen e industrise, bujqesise dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice i tyre brenda dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje 
(konfeksione me material porosities) kepuce e komponente te tyre dhe tregetimi I tyre 
brenda e jashte vendit.Import – Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e 
pare per veprimtarine fason. Tregtim te karburanteve, lendeve te ndryshme djegese dhe 
lubrifikante. Agjensi spedicionere , Agjensi detare, transporti mallrash dhe udhetaresh, ne 
transport tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit blerje biletash ,Agjensi 
komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi immobiliare Ushtrim I transportit per llogari te vet 
apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, te luajtshme per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si 
ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben rritjes , zhvillimit te fuqizimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612D9106-01C0-4750-AECD-9F20F4744B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD25E21-78CF-4D69-827E-6FC1A220E161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB6B29F-16A4-4B09-9BC7-8E0CAA2ADE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B881094C-22F8-44F4-A4E4-FF52A71BAE33
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shoqerise.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne supermarkete, hotele, dyqane, bare, restorante, 
pasticeri, piceri, servise, oficina, lavazho, pabe, etj. Dhenie me qira te automjeteve, 
pajisjeve dhe makinerive te ndertimit")          u be            ("Prodhim produktesh te 
pasticerise,embelsirave,brumrave,xhelaterise(akullore). Tregtim dhe sherbimi i tyre 
prane selise ose ne ambjente te marra me qira per bar-pasticeri. Import-Export 
tregeti artikuj te ndryshem ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve te tyre 
, industrial dhe materialeve te lendeve te ndertimit te karburanteve dhe 
hidrokarbureve, Supermarket, Minimarket amballazh plastike dhe alumini, kuti 
kartoni dhe disqe kartoni etj. Gjithashtu ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
mund te kryeje dhe realizoje cdo aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
pasoje e/apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te arritur qellimin e 
mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, 
financiar, per dhenie e marrje me qira e hipotekim, qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i Shoqerise. Shoqeria 
mund te ndermarre cdo veprimtari qe eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise 
se saj, i lidhur me te dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te marre pjese 
ne shoqeri, sipermarrje te perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e 
bashkepunimit, brenda qellimit dhe objektivave te saj. Shoqeria duhet te zbatoje te 
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo duhet t'i permbahet standarteve me te 
miraetike. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e 
kafes , brumerave dhe pasticerise Kurse profeksionale dhe didaktike per lendet e 
pasticerise dhe brumrave.Hapja, menaxhim dhe shfrytezim te çdo lloj dhe madhesie 
baresh, restorantesh, hoteleri turizem, fast food, diskotekash dhe lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi dhe kurative.Projektim-zbatim-ndertim dhe 
ngritje te objekteve te ndryshem ne fushen e ndertimit,konstruksioneve 
metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e ndertimit.Prodhime te 
ndryshme ne fushen e industrise, bujqesise dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
tyre brenda dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje (konfeksione 
me material porosities) kepuce e komponente te tyre dhe tregetimi I tyre brenda e 
jashte vendit.Import – Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e pare 
per veprimtarine fason. Tregtim te karburanteve, lendeve te ndryshme djegese dhe 
lubrifikante. Agjensi spedicionere , Agjensi detare, transporti mallrash dhe 
udhetaresh, ne transport tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit blerje 
biletash ,Agjensi komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi immobiliare Ushtrim I 
transportit per llogari te vet apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, 
te luajtshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit 
tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben 
rritjes , zhvillimit te fuqizimit te shoqerise.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne 
supermarkete, hotele, dyqane, bare, restorante, pasticeri, piceri, servise, oficina, 
lavazho, pabe, etj. Dhenie me qira te automjeteve, pajisjeve dhe makinerive te 
ndertimit. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore. Prodhim, shitje me 
shumice fruta-perime.")         

Lista e Dokumenteve:
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04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571123-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, zk.8521, pasuria nr.7/29-N.4;         "

Lista e Dokumenteve:

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686601-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VEND F ASLLANI.pdf
shenimet.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Datë:04/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5851D10E-B8B6-49A8-8F12-7AC1DB9AB916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5851D10E-B8B6-49A8-8F12-7AC1DB9AB916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80AEAB2-CA46-4FE5-AA6E-40CC4D18050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634833B6-693A-4053-8DFE-32E434EDF6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA66692-8749-49D7-BBD2-3D89B71727B7

